СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2020 № 38/03
О поощрении главы муниципального округа Аэропорт

В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы № 9 от 25.11.2009г. «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», пунктом 1 части 1 статьи 34 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», статьей 27 Устава муниципального округа Аэропорт Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. За успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей выплатить единовременное денежное поощрение главе муниципального округа Аэропорт Бутковой Светлане Львовне в размере двух среднегодовых окладов.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
    3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                С.Л. Буткова
PAGE